
Uchwała Nr XVII/96/17
Rady Gminy Aleksandrów

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu w postaci
robocizny i  materiałów  budowlanych  w związku  z  realizacją  zadania  pn.  „Budowa
chodnika  w miejscowościach:  Aleksandrów Czwarty i  Aleksandrów Trzeci  w ciągu
drogi wojewódzkiej Nr 853 Nowy Majdan – Tomaszów Lubelski na odcinkach od km
8+522,60  do  km  8+564,33  oraz  od  km  9+479,13  do  km  9+513,81  (strona  lewa)”
w wysokości 27.300 zł.

§ 2.

1. Środki na zadanie wymienione w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie gminy na
2017 rok.

2. Forma  i  zasady  udzielenia  pomocy,  o  której  mowa  w  §  1  zostaną  określone
w umowie.

§ 3.

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Aleksandrów  do  zawarcia  w  imieniu  Gminy
Aleksandrów  umowy  w  przedmiocie  określenia  warunków  realizacji  postanowień
niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


